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Pokój dzienny z jadalnią Pokój dzienny z jadalnią Pokój dzienny z jadalnią

Numer Nazwa Pow,
A.

Kuchnia

WC
Schody

Wiatrołap

Budynek 1 - parter - Lokal A

m²

1
2
3
4
5

PokPokój dzienny z jadalniąój 1

42,26
m²
m²
m²
m²
m²

3,18
1,93

25,59
7,84
3,71

Numer Nazwa Pow,
B.

Budynek 1 - parter - Lokal B

Kuchnia

WC
Schody

Wiatrołap

m²

1
2
3
4
5

PokPokój dzienny z jadalniąój 1

42,26
m²
m²
m²
m²
m²

3,18
1,93

25,59
7,84
3,71

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA SZ1

17 cm
Pustak ceramiczny poroterm 25 cm
Tynk cienkowarstwowy 1 cm

43,5 cm

Styropian EPS λ= 0,040

PRZEGRODY PIONOWE

0,5 cm

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA SZ2

17 cm
Pustak ceramiczny poroterm 25 cm
Tynk cienkowarstwowy 1 cm

45 cm

Styropian EPS λ= 0,040

Cegła klinkierowa 2 cm

SW2

10 cm

PODŁOGA NA GRUNCIE P1

Żwir zagęszczony 20 cm

Warstwa wykończeniowa 2 cm

73 cm

PRZEGRODY POZIOME

Wylewka betonowa zbrojona siatką 6 cm
Papa podkładowa (hydroizolacja) -
Styropian EPS 100 λ=0,040 15 cm
Warstwa poślizgowa 2x folia PE -
Płyta fundamentowa 15 cm
Podsypka piaskowa zagęszczona 15 cm

STROP MIĘDZYPIĘTROWY P2
2 cm
6 cm
6 cm

16 cm
-

31 cm
Tynk cienkowarstwowy 1 cm
Siatka zbrojeniowa na kleju
Płyta żelbetowa
Styropian EPS λ=0,042
Wylewka betonowa zbrojona siatką
Warstwa wykończeniowa

STROP PODDASZA P4

27,25 cm

ŚCIANA FUNDAMENTOWA SF1

35 cm

10 cm

-Siatka zbrojeniowa na kleju

-Izolacja wodoszczelna

ŚCIANA FUNDAMENTOWA SF2

Żelbet 25 cm

ŚCIANA WEWNĘTRZNA SW1

26 cm

STROP ZEWNĘTRZNY P3

Tynk cienkowarstwowy

Styropian EPS λ= 0,031

-Izolacja wodoszczelna

Izolacja wodoszczelna

Izolacja wodoszczelna

-

-
Żelbet 25 cm

25 cm

Tynk cienkowarstwowy 1 cm
Pustak ceramiczny poroterm 25 cm

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
Tynk cienkowarstwowy 1 cm
Pustak ceramiczny poroterm 8 cm
Tynk cienkowarstwowy 1 cm

Warstwa wykończeniowa 2 cm
Wylewka betonowa zbrojona siatką 6 cm
Styropian EPS 100 λ=0,040 15 cm
Płyta fundamentowa 15 cm
Styropian EPS 100 λ=0,040 15 cm

-
Tynk cienkowarstwowy 1 cm
Siatka zbrojeniowa na kleju

54 cm

Blachodachówka 2 cm
Pełne deskowanie 2,5 cm
Kontrłaty 5x5 5 cm
Folia PE -
Krokwie 16 cm

Płyta OSB 2 cm
Legary 4 cm
Jętki / wełna mineralna 16/15 cm
Folia PE -
Podkonstrukcja 4 cm
Płyta G-K 1,25 cm

DACH DWUSPADOWY D1

Podkonstrukcja / wełna mineralna 15 cm

Płyta GK na stelarzu 15 cm
wełna mineralna na sznurkach 10 cm

Numer Nazwa Pow,
D.

Budynek 2 - parter - Lokal D

Numer Nazwa Pow,
C

Budynek 2 - parter - Lokal C

Kuchnia

WC
Schody

Wiatrołap

m²

1
2
3
4
5

PokPokój dzienny z jadalniąój 1

42,26
m²
m²
m²
m²
m²

3,18
1,93

25,59
7,84
3,71
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